
Stránka č. 1 z 2

Datum: 11. březen 2021 14:12
Předmět: f w : Vaše objednávka č. 2345528( 263129712 )

Od: "Pilulka.cz"
Komu:
Datum: 11.03.2021 14:10
Předmět: Vaše objednávka č. 2345528 (263129712 už je  na cestě k Vám!)

Dobrý den,
potvrzujeme přijetí Vaší objednávky 2345528.Vámi objednané zboží dnes předáme 
přepravní společnosti Přepravní společností V nejbližší době Vám budou 
dopravcem zaslány bližší informace o doručení zásilky, včetně možnosti sledovat ji online.

Objednávka přijata Objednávka expedována Objednávka převzata

Přepravní společnost
Objednávku Vám doručí společnost na Vámi vybranou adresu. O doručení Vás bude 
dále informovat

u
Na co se můžete těšit?

Název produktu Počet ks Cena 
za kus

Cena
celkem

V-chek 2019-nCoV Aq

25 3 800 
Kč

95 000 
Kč

Saliva Rapid Test Card
(Immunochromatoqraphv)
20ks
Přepravní společností 
PPL 1 Zdarma Zdarma

Faktura 1 Zdarma Zdarma

Celkem
95 000 

Kč s 
DPH

* 95 000 Kč bez DPH
Faktura - *
Šetříme životní prostředí, proto Vám v balíčku nezasíláme fakturu, Vaši fakturu k objednávce si můžete 
stáhnout zde
Stáhnout fakturu '
Děláme maximum pro Vaši spokojenost, a proto Vás prosíme o kontrolu zásilky při převzetí od doručovatele. 
Zkontrolujte také, zda balení není proražené, nemá pomačkané rohy či není jinak zdeformované.



Stránka č. 2 z 2

Pokud při kontrole narazíte na nějaký výše zmíněný problém, který by mohl znamenat poškození zboží 
během přepravy nebo neoprávněné vniknutí do zásilky, oznamte to přímo pracovníkovi přepravce před 
potvrzením dodacího dokladu.

Oddělení péče o zákazníky

Mobilní aplikace Pilulka.cz
Stáhněte si mobilní aplikaci.

Chat
Po-Pá 8:00 -20:00
Neděle 15:00 - 
20:00

• , Obchodní podmínky si můžete stáhnout ZDE.
X'©  2021 Pilulka.cz.

Pilulka Lékárny. s.r.o., IČ: 03615278, DIČ: CZ03615278, Zapsáno v obchodním rejstříku B 20249 Městský
soud v Praze.

Nastavit odběr emailů.

V pracovní dny: 8:00 - 
18:00

Po-Pá 8:00-20:00
Neděle 15:00 - 20:00

h

i


